福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
李苏成等 71位同志冶金、稀土、新能源材料与

装备专业高级工程师职务任职资格的通知

省冶金控股公司，有关设区市人社局：

《福建省冶金（控股）有限责任公司关于福建省工程技术人

员冶金、稀土、新能源材料与装备专业 2022 年度高级职务评审会

议评审结果的报告》（闽冶职改〔2024〕4 号）悉。经研究，批准

确认由福建省 2022 年度冶金、稀土、新能源材料与装备专业高级

工程师任职资格评审会评审通过的李苏成等 71 位同志冶金、稀

土、新能源材料与装备专业高级工程师职务任职资格，任职资格

确认时间为 2024 年 1 月 21 日，现予公布。

附件：李苏成等 71 位同志冶金、稀土、新能源材料与装备专

业高级工程师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕99 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 2 月 22 日

— 2 —

附件

李苏成等71位同志冶金、稀土、新能源材料与
装备专业高级工程师职务任职资格人员名单

一、福建省冶金（控股）有限责任公司（52 人）

1. 福建省三钢（集团）有限责任公司（1 人）

李苏成

2. 福建省三钢闽光股份有限公司（21 人）

童云峰、邓 江、苗振宇、陈 伟、陈海龙、林子钰

周思敏、李洪根、郑建伟、卢新育、黄辉龙、周道树

翁柳明、张仁琳、伍玉根、郭承惠、汪环海、张仁才

高荔青、马玮平、王龙飞

3. 厦门钨业股份有限公司（6 人）

张 伟、许圳安、王海燕、赵衡煜、肖华军、姜 涛

4. 厦门金鹭特种合金有限公司（1 人）

廖文廷

5. 厦门厦钨新能源材料股份有限公司（2 人）

林 振、郭 亮

6. 厦门厦钨智能装备科技有限公司（1 人）

谭鸿锦

7. 福建省长汀金龙稀土有限公司（2 人）

叶纪龙、邹君鼎

— 3 —

8. 厦门金鹭硬质合金有限公司（1 人）

李云龙

9. 宁化行洛坑钨矿有限公司（1人）

高 勇

10. 龙岩市稀土开发有限公司（2人）

洪本根、邓国强

11. 福建省南平铝业股份有限公司（2人）

路宝坤、郑巧艳

12. 福建省南铝工程股份有限公司（1人）

陈标柱

13. 福建马坑矿业股份有限公司（4 人）

阙加锋、邱熠华、胥利辉、陈小兵

14. 厦门欧斯拓科技有限公司（1人）

郭新营

15. 福建省潘洛铁矿有限责任公司（1人）

江梦全

16. 福建省冶金工业设计院有限公司（3 人）

叶 融、吴佐汉、邹朝兴

17. 福建省双旗山矿业有限责任公司（2 人）

侯宗生、陈其府

二、福州市（1 人）

宝钢德盛不锈钢有限公司（1人）：庄清云

三、厦门市（2 人）

— 4 —

1. 紫金（厦门）工程设计有限公司（1 人）

彭 然

2. 紫金矿业集团股份有限公司厦门分公司（1人）

温志森

四、漳州市（2人）

1. 福建三宝钢铁有限公司（1人）

李维华

2. 福建三宝特钢有限公司(1 人)

刘 涛

五、龙岩市（14 人）

1. 紫金矿业集团股份有限公司（9 人）

程祝祥、王梓安、邓莉莉、蓝 丽、罗荣根、汪鹤鸣、

赖晓康、应宗波、陈 杭

2. 紫金铜业有限公司（2人）

梁 源、宁万涛

3. 福建紫金铜业有限公司（1人）

王腾云

4. 福建紫金矿冶测试技术有限公司（2 人）

刘春华、夏秀娟

抄送：省工程技术经济专业职改领导小组。

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	李苏成等71位同志冶金、稀土、新能源材料与装备专业高级工程师职务任职资格的通知
	省冶金控股公司，有关设区市人社局：